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Baterie i natryski dla budynków podlegających certyfikacji LEED i BREEAM

Po  sukcesie, jaki odniosły baterie i natryski FERRO wyposażone w  kompleksowy system oszczędzający wodę
VerdeLine, producent poszerza  asortyment wprowadzając do oferty armaturę przeznaczoną dla budynków 
podlegających wielokryterialnej ocenie jakości LEED i BREEAM.

Zrównoważone budownictwo to nie tylko niższe koszty  eksploatacyjne i ochrona środowiska, ale przede wszystkim
szansa na  realne podniesienie wartości inwestycji na rynku nieruchomości – mówi Zbigniew Gonsior, Wiceprezes
Zarządu FERRO S.A. Zielone  certyfikaty stają się powszechnie stosowanym narzędziem w budowaniu  przewagi
konkurencyjnej. Pierwszy w Polsce certyfikat EU Ecolabel w  kategorii „armatura sanitarna” przyznany FERRO w
2014 r. świadczy o tym,  że rozumiemy znaczenie problemu i podejmujemy działania, które  oszczędzają energię, zasoby
naturalne i ograniczają koszty związane z  ich codziennym wykorzystywaniem – dodaje Zbigniew Gonsior. Jednak 
rozwiązania, które od lat sprawdzają się w gospodarstwie domowym są  niewystarczające jeśli chodzi o armaturę dla
obiektów użyteczności  publicznej. W biurowcach, galeriach handlowych, hotelach, etc.  inwestorzy, deweloperzy i
najemcy szukają jeszcze większych  oszczędności. FERRO jest w stanie sprostać ich oczekiwaniom i  równocześnie
wymaganiom wynikającym z procedur certyfikacji LEED i  BREEAM – podsumowuje Zbigniew Gonsior.

O jakich oszczędnościach mówimy?  Bardzo dobrze ilustruje to tabela, w której podane są wartości  przepływów 1
litra wody w czasie 1 minuty, przy ciśnieniu 3 bar,  mierzone dla baterii i natrysków standardowych, oszczędzających
wodę z  linii VerdeLine i VerdeLine Plus marki Ferro oraz armatury LEED/ BREEAM z  oferty producenta.

Kompleksowa oferta
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To  pierwsza na rynku tak kompleksowa oferta zapewniająca maksymalne  oszczędności wody i energii służącej do jej
podgrzania. W skład armatury  LEED/ BREEAM marki Ferro wchodzą baterie łazienkowe i kuchenne z   kolekcji:
Genova, Veneto i Cassino VerdeLine, Metalia 56, Dijon, Brado;  natryski przesuwne: Doppio VerdeLine, Quadro,
Soleno, Caramella; natrysk  punktowy Sole; rączka natrysku Quadro; głowica natryskowa Vandal Proof  oraz zestawy
natryskowe z deszczowniami Rotondo 8” i  Quadro 8”. Niskie  przepływy: dla baterii, w zależności od modelu od 1,1
do 2,9 litra wody  na minutę, dla natrysków i rączek natryskowych od 5,0 do 6,8 litra wody  na minutę, dla deszczowni
około 7,7 litra wody na minutę to niejedyna  zaleta tej wydajnej armatury. Różnorodna,  funkcjonalna, o interesującym 
designie zapewnia wysoki komfort mycia i zadowolenie z użytkowania.

LEED  i BREEM to dwa systemy certyfikacji ekologicznej budynków, dostępne w  Polsce od 2010 roku. Zgodnie z
procedurą certyfikacji LEED (Leadership  in Energy and Enviromental Design) obiekt podlega ocenie według 
następujących kryteriów: zrównoważona lokalizacja, efektywne  wykorzystanie zasobów wodnych, energia i
atmosfera, materiały i zasoby,  jakość środowiska wewnętrznego, innowacyjność projektu, priorytety  regionalne.
Dzięki systemowi LEED można certyfikować obiekty  deweloperskie, budynki przemysłowe, biurowce, hotele, a
nawet  mieszkania. Z kolei certyfikat BREEAM (Building Research Establishment  Environmental Assessment
Methodology) obejmuje obiekty handlowe,  przemysłowe i biurowe.

Więcej informacji: 
http://www.ferro.pl/ferro-poszerza-asortyment-przeznaczony-dla-obiektow-uzytecznosci-publicznej.html FERRO
S.A.
więcej informacji FERRO S.A. (PRESS BOX)
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